
 

 

Nadleśnictwo Świdwin 

ul. Szczecińska 58, 78-300 Świdwin, www.swidwin.szczecinek.lasy.gov.pl 

tel.: +48 94-365-26-52,  fax: +48 94-365-25-79, e-mail: swidwin@szczecinek.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Świdwin 

Świdwin, dnia   30.09.2024r. 

Zn. spr.: ZG.2217.43.2024 

Nadleśniczy 

Nadleśnictwa Świdwin 

 

Protokół otwarcia ofert w przetargu na dzierżawę gruntów 

W dniu 30 września 2024 roku o godz. 12:15 przeprowadzono otwarte ofert w 

przetargu nieograniczonym na dzierżawę gruntów, zgodnie z ogłoszeniem z dnia 

19.09.2024 r.: 

1. Grunt orny kl. IV B o pow. 1,4200 ha, położone o adresie leśnym  

11-19-1-17-511-j-00, na działce nr 511/1 obręb Gawroniec, 

 gmina Połczyn- Zdrój. 

Proponowana stawka wyjściowa czynszu dzierżawnego – 210,00 zł/ha. 

Użytkowanie rolnicze zwolnione jest z VAT. Stawka czynszu będzie 

waloryzowana corocznie o wskaźnik wzrostu cen i usług (inflacji) za rok 

poprzedni opublikowany przez Prezesa GUS. 

W terminie składania ofert wpłynęła jedna oferta: 

Oferta nr 1.- za cenę 550,00zł/ha. 

Komisja proponuje wybrać Ofertę nr 1. 

2. Pastwisko kl. IV o pow. 1,3377 ha, położone o adresie leśnym  

11-19-1-16-660-c-00, na działce nr 660 obręb Karsibór, 

 gmina Brzeżno. 

Proponowana stawka wyjściowa czynszu dzierżawnego – 280,00 zł/ha. 

Użytkowanie rolnicze zwolnione jest z VAT. Stawka czynszu będzie 

waloryzowana corocznie o wskaźnik wzrostu cen i usług (inflacji) za rok 

poprzedni opublikowany przez Prezesa GUS. 

W terminie składania ofert wpłynęły dwie oferty: 

Oferta nr 1.- za cenę 550,00zł/ha 

oraz 

Oferta nr 2.- za cenę 285,00 zł/ha. 

3. Łąka kl. VI o pow. 0,8900 ha, położone o adresie leśnym  

11-19-1-14-540-c-00, na działce nr 540 obręb Bierzwnica, 

 gmina Świdwin. 

Proponowana stawka wyjściowa czynszu dzierżawnego – 210,00 zł/ha. 

Użytkowanie rolnicze zwolnione jest z VAT. Stawka czynszu będzie 

mailto:swidwin@szczecinek.lasy.gov.pl


 

 

str. 2 

waloryzowana corocznie o wskaźnik wzrostu cen i usług (inflacji) za rok 

poprzedni opublikowany przez Prezesa GUS. 

W terminie składania ofert wpłynęły dwie oferty: 

Oferta nr 1.- za cenę 550,00zł/ha 

oraz 

Oferta nr 2.- za cenę 250,00 zł/ha. 

4. Łąka kl. VI o pow. 0,8900 ha, położone o adresie leśnym  

11-19-3-10-315-m-00, na działce nr 315 obręb Berkanowo, 

 gmina Świdwin. 

Proponowana stawka wyjściowa czynszu dzierżawnego – 210,00 zł/ha. 

Użytkowanie rolnicze zwolnione jest z VAT. Stawka czynszu będzie 

waloryzowana corocznie o wskaźnik wzrostu cen i usług (inflacji) za rok 

poprzedni opublikowany przez Prezesa GUS. 

W terminie składania ofert wpłynęły dwie oferty: 

Oferta nr 1.- za cenę 550,00zł/ha 

oraz 

Oferta nr 2.- za cenę 220,00 zł/ha. 

5. Grunt orny kl. VI o pow. 1,5032 ha, położone o adresie leśnym  

11-19-1-12-577-k-00, na działce nr 577/1 obręb Mulite, 

 gmina Brzeżno. 

Proponowana stawka wyjściowa czynszu dzierżawnego – 265,00 zł/ha. 

Użytkowanie rolnicze zwolnione jest z VAT. Stawka czynszu będzie 

waloryzowana corocznie o wskaźnik wzrostu cen i usług (inflacji) za rok 

poprzedni opublikowany przez Prezesa GUS. 

W terminie składania ofert wpłynęły dwie oferty: 

Oferta nr 1.- za cenę 600,00zł/ha 

oraz 

Oferta nr 2.- za cenę 310,00 zł/ha. 

Komisja Przetargowa:      Zatwierdzam 

1. ………………………… 

2. ………………………… 

3. ………………………... 



 

 

str. 3 

 


		2024-10-01T10:44:03+0200
	Paweł Sawicki


		2024-10-01T10:50:59+0200
	Małgorzata Spychalska


		2024-10-02T08:58:48+0200
	Michał Lucjan Argasiński


		2024-10-02T10:34:24+0200
	Rafał Grzegorczyk




